
S T U B A I T A L

Gasteigerhof
* * * *

WWW.GASTEIGERHOF.AT

Preisliste
W I N T E R   2 0 2 3 / 2 4

Price list winter 2023/24



Zimmer und Suiten
Rooms and suites Hotel Gasteigerhof

Zeitraum 
Period

Doppelzimmer
20 m2

Double room  20 sq.m

Familienzimmer 
30 bis 35 m2

Family room 30 to 35 sq.m

Suite Gletscher-
blick 40 m2

Gletscherblick suite 40 sq.m

Suite Zuckerhütl 
40 m2

Zuckerhütl suite 40 sq.m

21.10. bis 05.11.2023
Tagespreis Price per day 100 € 105 € 110 € 115 €
Wochenpreis Price per week 700 € 735 € 770 € 805 €
Skipauschale* Skiing package* - - - -

05.11. bis 23.12.2023
Tagespreis Price per day 100 € 105 € 110 € 115 €
Wochenpreis Price per week 686 € 721 € 756 € 791 €
Skipauschale* Skiing package* - - - -

23.12. bis 30.12.23
Tagespreis Price per day 150 € 160 € 165 € 170 €
Wochenpreis Price per week 1.050 € 1.120 € 1.155 € 1.190 €
Skipauschale* Skiing package* - - - -

30.12. bis 06.01.23
Tagespreis Price per day 160 € 170 € 175 € 180 €
Wochenpreis Price per week 1.120 € 1.190 € 1.225 € 1.260 €
Skipauschale* Skiing package* - - - -

06.01. bis 13.01.2024 Skipass CityPlus
Tagespreis Price per day 105 € 110 € 115 € 120 €
Wochenpreis Price per week 735 € 770 € 805 € 840 €
Skipauschale* Skiing package* - - - -

13.01. bis 03.02.2024
Tagespreis Price per day 100 € 105 € 110 € 115 €
Wochenpreis Price per week 700 € 735 € 770 € 805 €
Skipauschale* Skiing package* - - - -

03.02. bis 24.02.2024
Tagespreis Price per day 137 € 142 € 147 € 152 €
Wochenpreis Price per week 959 € 994 € 1.029 € 1.064 €
Skipauschale* Skiing package* - - - -

24.02 bis 23.03.2024
Tagespreis Price per day 115 € 120 € 125 € 130 €
Wochenpreis Price per week 805 € 840 € 875 € 910 €
Skipauschale* Skiing package* - - - -

23.03. bis 06.04.2024
Tagespreis Price per day 137 € 142 € 147 € 152 €
Wochenpreis Price per week 959 € 994 € 1.029 € 1.064 € 
Skipauschale* Skiing package* - - - -

06.04. bis 12.05.2024
Tagespreis Price per day 100 € 105 € 110 € 115 €
Wochenpreis Price per week 686 € 721 € 756 € 791 €
Skipauschale* Skiing package* - - - -

WWW.GASTEIGERHOF.AT



Tagespreise
Die Preise verstehen  sich pro Person und Tag inklusiv der kulinarischen Highlights.
(exkl. Ortstaxe von 2,80 € ab Jg 2007)

Skipauschale
Die Preise verstehen sich pro Person pro Woche inklusiv der kulinarischen Highlights
und 6 Tage Stubaier Gletscherskipass (exkl. Ortstaxe), Anreise Samstag oder Sonntag

Zimmer
Einzelzimmer auf Anfrage möglich.

Doppelzimmer zur Einzelbenützung: 40 € Aufpreis pro Nacht auf den jeweiligen Tagespreis

Kinderpreise:
0 bis 4 Jahre 20 € 
5 bis 8 Jahre  40 €
9 bis 13 Jahre 50 €
14 bis 15 Jahre 60 €
16 bis 17 Jahre -30 % Ermäßigung auf den Tagespreis im Zustellbett
-20 % Ermäßigung auf den Tagespreis im eigenen Zimmer

Haustiere: 20 € pro Nacht, ohne Futter

Frühstück: 15 €  (Kinder bis 12 Jahre 50% Ermäßigung)
Abendmenü: 25 € (Kinder bis 12 Jahre 50% Ermäßigung)
ohne Abendessen: 10 € Ermäßigung

Endreinigung: 40 € 

Gerne erstellen wir Ihnen ein individuelles Angebot unter info@gasteigerhof.at

Daily prices
The prices are per person and day including the culinary highlights. (excl. local tax of 2,80 € from year 2007)

Ski package
The prices are per person per week including the culinary highlights
and 6 days Stubai Glacier ski pass (excl. local tax), arrival saturday or sunday

Rooms
Single room available on request.
Double room for single use: 40 € surcharge per night on the respective daily rate

Children prices:
0 till 4 years 20 € 
5 to 8 years 40 €
9 to 13 years 50 €
14 to 15 years 60 €
16 to 17 years -30 % discount on the daily price in an extra bed
-20 % discount on the daily price in the own room

Pets: 20 € per night, without food

breakfast: 15 € (children up to 12 years 50% discount) 
evening menu: 25 € (children up to 12 years 50% discount)
without dinner: 10 € discount

final cleaning: 40 € 

We will be happy to provide you with an individual offer at info@gasteigerhof.at

Stornobedingungen
bis 3 Wochen: keine Stornogebühren up to 3 weeks: no cancellation fee
3 bis 1 Wochen: 70 % vom Gesamtpreis 3 - 1 weeks: 70 % from total price
in der letzten Woche: 90 % vom Gesamtpreis in the last week: 90% from total price
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